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TAVA

Daly 1986-05-16

STOCKHOLM 7:e ax lagarkammaren Chefs 8klagare K G Svensson Kammariklagare lage Carlström

1... opo II.

N 3000-1

PRESSMEDDELANDE

Förundersökningen beträffande den tidigare anh81 Ine mannen (nedan kallad X) misstinkt for delaktighet i mordet på Olof Palme har i dag nedlagts, enor den verkställda utredningen inte ger något stod för antagande att X haft något med denne garning att göra. Det finns nu ingen anledning att fullfölja förundersökningen, varför denna nedlagges jämlikt 23 kap 4 & 2 st rättegångsbalken.

X begärdes häktad den 17 mars efter muntliga föredragningar för iklagarna av vederbörande utredningsman söndagen den 16 och måndagen den 17 mars. Se pressmeddelande 860317,

Bil. A

Beträffande de olika omständigheter, som i samband med häktningsframställningen anförts som indicier mot X kan följande anforas.

Döbelnsgatan och biografen Saga

I utredningens inledningsskede koncentrerades utredningen i avsevård grod kring misstankar, som uppkommit att X vid en tidpunkt omkring klockan 23.30 mordkvällen befunnit sig i omedelbar nörhet av mordplatsen under egendomliga omständigheter samt att X omkring klockan 23.45 kommit in och övervarit bioforestillningen "Morrhar och örter" på biografen Saga. X förnekade vid förhör entråget, att han skulle ha befunnit sig på angivna platser vid dessa tillfallen. I stora drag uppgav X vid inledande förhor, att han besökt kafé Mon Cheri på Kungsgatan under kvällen, därefter besökt nattförestållningen på biografen Rigoletto (filmen Rocky 4) samt slutligen, innnan han åkt hem, besökt och åtit hamburgare p8 Mac Donald. En helt avgörande omständighet for beslutet att begära X häktad var att vid föredragningen uppgavs, att X genom en h8llen valkonfrontation med ett vittne D med 100 % säkerhet kunde bindas vid att under egendomliga omständigheter ha uppehållit sig på Dobelnsgatan, strax efter mordet nåra mordplatsen. På onsdagen den 19 mars blev vi emellertid medvetna om att föredragningen i denna del varit ofullständig och missvisande, beroende på allvarliga m168grepp i det pollståra arbetet. Se vidare

Bil. B-Y

IL177 10000

ויהיו

naldia.

15/2-02 ff

MP4 372

17112
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